

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito

Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito

Pregão Eletrônico - 10/2024

Resultado da Homologação

0001 - BACIA PLASTICA GIGANTE 30 LTS, EM POLIPROPILETO, RESISTENTE, MATERIAL DE ALTA QUALIDADE - Bacia Plastica 30l - Valor Referência: 18,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL HERZOG LTDA	Bacia Plastica 30l	10,00 Unidade	13,50	135,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0002 - BALDE PLÁSTICO 10L, RESISTENTE, DE ALTA QUALIDADE - BALDE PLASTICO 10L - Valor Referência: 11,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL HERZOG LTDA	BALDE PLASTICO 10L	30,00 Unidade	5,10	153,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0003 - BALDE PLASTICO 20L, RESISTENTE, DE ALTA QUALIDADE - PLASTICOS - Valor Referência: 14,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	PLASTICOS	30,00 Unidade	10,69	320,70	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0004 - BANDEJA PLASTICA RETANGULAR, EMPILHÁVEL, 34X24X08 - plasvale - Valor Referência: 37,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER	plasvale	40,00 Unidade	12,10	484,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0005 - BOTA DE PVC, FORRADA, CANO MEDIO, DIVERSOS NÚMEROS - BSM0101/CF28cm/144 - Valor Referência: 39,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CABANA MAGAZINE LTDA	BSM0101/CF28cm/144	40,00 Par	29,83	1.193,20	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0006 - CABO EXTENSOR 5MT, COM TRÊS ESTÁGIOS - BETTANIN - Valor Referência: 154,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	BETTANIN	6,00 Unidade	103,79	622,74	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0007 - CHALEIRA ELETRICA 1,8 LITROS-220W - chaleira eletrica 1,8l - Valor Referência: 100,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL HERZOG LTDA	chaleira eletrica 1,8l	20,00 Unidade	51,00	1.020,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0008 - CHALEIRA INOX 2 LITROS - ravinox - Valor Referência: 54,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO MISTURA ME	ravinox	5,00 Unidade	44,00	220,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0009 - COPO DESCARTAVEL 180ML PACOTE COM 100UN - DUDIGO - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	DUDIGO	700,00 Unidade	3,69	2.583,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte



0011 - ESCOVAS - GAUCHA - Valor Referência: 3,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GAUCHA	25,00 Unidade	1,98	49,50	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0012 - ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE RESISTENTE - SÃO LOURENÇO - Valor Referência: 5,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	SÃO LOURENÇO	50,00 Unidade	3,96	198,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0013 - ESFREGÃO DE PAINEL DE AÇO INOX - GAUCHITO - Valor Referência: 2,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GAUCHITO	50,00 Unidade	0,95	47,50	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0014 - FACA DE COZINHA DE CORTE INOX CABO POLICARBONATO - 7950 - Valor Referência: 11,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	7950	5,00 Unidade	8,81	44,05	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0015 - FACA DE SERRA DE COZINHA INOX CABO PLÁSTICO C/ 6 - Faca Serra Cozinha - Valor Referência: 31,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL HERZOG LTDA	Faca Serra Cozinha	60,00 Unidade	8,00	480,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0016 - FLANELA PARA LIMPEZA BRANCA 60 X 40CM - flanela branca - Valor Referência: 2,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	flanela branca	250,00 Unidade	1,48	370,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0017 - FORMA DE ALUMINIO 30X45CM - aluminio - Valor Referência: 25,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	aluminio	30,00 Unidade	21,78	653,40	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0018 - GARRAFA TERMICA 1.8 LTS - Garrafa Termica 1,8l - Valor Referência: 123,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL HERZOG LTDA	Garrafa Termica 1,8l	30,00 Unidade	44,55	1.336,50	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0019 - JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 2 LTS - giplas - Valor Referência: 20,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO MISTURA ME	giplas	20,00 Unidade	4,80	96,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0020 - LUVAS DE BORRACHA PARA LIMPEZA, TAMANHOS DIVERSOS - MbLife - Valor Referência: 3,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELEVATE UTILIDADES LTDA	MbLife	200,00 Par	2,08	416,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0021 - LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO G CAIXA C/100 - procedimento G - Valor Referência: 19,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LUZES E DECOR LTDA ME	procedimento G	50,00 Caixa	15,80	790,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte
-----------------------	----------------	-------------	-------	--------	---

0022 - LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO M CAIXA C/100 - procedimento - Valor Referência: 17,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	procedimento	50,00 Caixa	15,80	790,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0023 - LUVA DE PROCEDIMENTOS - procedimento - Valor Referência: 16,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	procedimento	50,00 Caixa	15,80	790,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0024 - PÁ PARA LIXO CABO LONGO DE PLÁSTICO TAMANHO PADRÃO - GAÚCHA - Valor Referência: 15,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GAÚCHA	20,00 Unidade	3,80	76,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0025 - PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO TAMANHO PATRÃO - 503 - Valor Referência: 3,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	503	25,00 Unidade	1,90	47,50	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0027 - PANEALUMINIO FUNDIDO/BATIDO 5,5 LTS-28X11,5X5,5 TAMPAPESADA - Panela 5,5l - Valor Referência: 84,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL HERZOG LTDA	Panela 5,5l	3,00 Unidade	60,00	180,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0029 - PANO DE COPA 40X60 CM - ficher - Valor Referência: 4,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO MISTURA ME	ficher	400,00 Unidade	1,82	728,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0030 - PANO DE LIMPEZA DE MICROFIBRA 60X80CM - microfibra - Valor Referência: 13,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	microfibra	500,00 Unidade	4,95	2.475,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0031 - PANO DE PRATO 60X40 CM - ficher - Valor Referência: 5,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO MISTURA ME	ficher	350,00 Unidade	1,80	630,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0032 - ROLO PAPEL ALUMÍNIO 45CM X 7,5MT - TERMICA - Valor Referência: 6,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	TERMICA	150,00 Unidade	4,55	682,50	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0033 - PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS, COM 45 FOLHAS CADA ROLO, BRANCO, ALTO PODER DE ABSORÇÃO, MACIO. - 45 fls - Valor Referência: 5,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	45 fls	1.850,00 Pacote	3,16	5.846,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0034 - PASSADOR DE CERA COM ESPUMA - 203 - Valor Referência: 16,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	203	120,00 Unidade	7,00	840,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0035 - PILHAS AAA PACOTE COM 04 UNIDADES - TECH - Valor Referência: 12,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	TECH	100,00 Pacote	6,93	693,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0036 - PILHAS AA PACOTE COM 04 UNIDADES - TECH - Valor Referência: 11,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	TECH	100,00 Unidade	9,25	925,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0037 - PLÁSTICO FILME 28CM LARG ROLO COM 30MTS - GUARUFILME - Valor Referência: 7,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GUARUFILME	400,00 Rolo	3,87	1.548,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0038 - PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTICO, C/ 12 UNIDADES - GABOARDI - Valor Referência: 2,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	GABOARDI	80,00 Dúzia	2,25	180,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0039 - SACOLA PLÁSTICA 20X30CM COM 1000 UNIDADES - 44371 - Valor Referência: 51,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	44371	8,00 Caixa	26,00	208,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0040 - SACOLA PLASTICA 70 X 50 CM RECICLÁVEL TIPO MERCADO - orleplast - Valor Referência: 0,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER	orleplast	200,00 Unidade	0,75	150,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0041 - TABUA DE CORTE DE POLIETILENO 60CM X 40CM X 15MM - ARQPLAST - Valor Referência: 138,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	ARQPLAST	8,00 Unidade	22,77	182,16	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0042 - TOUCA DESCARTAVEL PAC.100UN - talge - Valor Referência: 7,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO MISTURA ME	talge	35,00 Pacote	7,00	245,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0043 - PULVERIZADOR 500ML EM PLÁSTICO TRANSPARENTE - 500 - Valor Referência: 3,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	500	150,00 Unidade	3,70	555,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0044 - FRASCO 500ML, COM VÁLVULA, P/ ÁLCOOL GEL OU SABONETE LIQUIDO - NOBRE - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	NOBRE	50,00 Unidade	4,90	245,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte



0045 - PANO DE LIMPEZA DE MICROFIBRA 35X30CM - microfibra - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	microfibra	500,00 Unidade	1,58	790,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0046 - TOALHA DE CHÁ 68CM X88CM COM NO MÍNIMO 50% DE ALGODÃO - toalha cha - Valor Referência: 35,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	toalha cha	40,00 Unidade	7,90	316,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0047 - DISPENSER DE PAPEL TOALHA - B20-03 - Valor Referência: 30,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	B20-03	35,00 Unidade	21,00	735,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0048 - COPO BRANCO P/ CAFEZINHO 30 ML - MINA - Valor Referência: 3,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	MINA	100,00 Unidade	1,98	198,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0049 - LIXEIRAS COM TAMPA E PEDAL DE 13,5 LTS PLASTICA RESISTENTE - PLASTICOS - Valor Referência: 31,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	PLASTICOS	60,00 Unidade	18,99	1.139,40	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0050 - LIXEIRAS COM TAMPA E PEDAL 36 LT (PLÁSTICA) - Lixeira plástica com tampa e pedal 36 lt - Valor Referência: 117,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE CONTO CIA LTDA	Lixeira plástica com tampa e pedal 36 lt	50,00 Unidade	48,20	2.410,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0051 - LIXEIRA 72 LTS COM PEDAL PLASTICA RESISTENTE - Lixeira plástica com tampa e pedal 72 lt - Valor Referência: 188,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE CONTO CIA LTDA	Lixeira plástica com tampa e pedal 72 lt	30,00 Unidade	105,00	3.150,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0052 - CORTADOR, RALADOR E FATIADOR DE LEGUMES, FRUTAS E VERDURAS 24,5CM X 7CM - cortador - Valor Referência: 32,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	cortador	40,00 Unidade	9,70	388,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0053 - COPO DOSADOR DE PLÁSTICO 500 ML - copo dosador - Valor Referência: 4,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL HERZOG LTDA	copo dosador	30,00 Unidade	4,00	120,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0054 - COLHER DE SOPA INOX, TAMANHO PADRÃO - colher copa - Valor Referência: 1,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL HERZOG LTDA	colher copa	100,00 Unidade	0,78	78,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0055 - GARFO INOX, TAMANHO PADRÃO - Garfo Inox - Valor Referência: 1,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIAL HERZOG LTDA Garfo Inox 100,00 Unidade 0,76 76,00 Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0056 - PRATO FUNDO VIDRO TRANSPARENTE 22 CM - Prato Fundo vidro - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL HERZOG LTDA	Prato Fundo vidro	100,00 Unidade	3,50	350,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0057 - BACIA QUADRADA COM TAMPA 20X30CM TIPO BANDEJA MULTIUSO PARA AÇOUQUE 5 LITROS POLIPROPILENO - Bacia quadrada tampa 5l - Valor Referência: 18,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL HERZOG LTDA	Bacia quadrada tampa 5l	100,00 Unidade	9,00	900,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0058 - BACIA QUADRADA COM TAMPA 40X40X60 CM POLIPROPILENO - bacia quadrada c tampa - Valor Referência: 35,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	bacia quadrada c tampa	100,00 Unidade	24,75	2.475,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0059 - FRIGIDEIRA GRANDE ANTIADERENTE INTERNO INDÚSTRIA Nº 36, 6,5 LT - Frigideira - Valor Referência: 191,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL HERZOG LTDA	Frigideira	10,00 Unidade	79,20	792,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0060 - XICARA TRANSPARENTE VIDRO 300 ML (TIPO CANECA) - nf - Valor Referência: 9,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER	nf	100,00 Unidade	8,91	891,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0061 - TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO, GRAMATURA 290G/M² 67X120 CM - groh - Valor Referência: 28,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO MISTURA ME	groh	200,00 Unidade	13,30	2.660,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0062 - TOALHA DE ROSTO GRAMATURA 390G/M² 100% ALGODÃO 41x70 CM - ficher - Valor Referência: 17,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO MISTURA ME	ficher	120,00 Unidade	6,50	780,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0063 - PANOS PARA CHAO LIMPEZA SACARIA XADREZ 100 ALGODÃO 60X40 CM - ficher - Valor Referência: 4,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO MISTURA ME	ficher	300,00 Unidade	2,90	870,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0066 - TE DE LUZ, TRÊS PINOS TRÊS SAÍDAS - BENJAMIN - Valor Referência: 5,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	BENJAMIN	50,00 Unidade	5,59	279,50	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte

0067 - TOALHA RETANGULAR 8 LUGARES TECIDO LINHÃO 2,50X1,45CM - toalha retangular - Valor Referência: 54,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	toalha retangular	20,00 Unidade	53,00	1.060,00	Homologado em 03/05/2024 09:01:33 Por: Paulo Duarte



Paulo Duarte
Autoridade Competente

